
                                                                                                
                                                 

                                            БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              

                                                            Виконавчий комітет 

                                                      

                                                                Р І Ш Е Н Н Я  

 

28 березня 2024 року № 198                                                                                                            

с. Боратин 

 

Про  переведення дачного (садового) 

будинку у жилий 

 

                Розглянувши заяву гр. Коржевича  Антона Федоровича  про надання дозволу на 

переведення дачного будинку у жилий, відповідно до висновку про відповідність об’єкта 

державним будівельним нормам, керуючись  ст.31, 34 Закону України « Про місцеве 

самоврядування  в Україні», ст.8-1 Житлового  Кодексу України, та п. 2-5 «Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, 

у жилі будинки», затвердженого Постановою КМУ № 321 від 29.04.2015, виконавчий 

комітет сільської ради 

                                        

                                                         В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Коржевичу  Антону Федоровичу  на переведення дачного 

(садового)  будинку  № 236-М  в селі Промінь (садівниче товариство «Промінь») у жилий 

будинок, так як він згідно висновку, за результатами технічного огляду, відповідає вимогам 

державних будівельних норм (копія висновку додається). 

                    2. Присвоїти  жилому будинку, що належить  гр. Коржевичу  Антону Федоровичу   

поштову адресу: Волинська  область Луцький район село Промінь, садівниче товариство 

«Промінь», 236 –М.  

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника  відділу 

архітектури і містобудування  Володимира Затіраху. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                 Сергій   ЯРУЧИК         

 

Людмила Сахан 

 

 

 

         


